gina 1020 (Dog. glxiv), è forse una parte di quella.

'*
) Dog. GLxxxviii.

'=
) Dog. GLxxviii.

"') Dog. GLxxxviii. — Vedi questo Documento auche per le se-

guenti risposte alle nuove difficoltà dei greci.

") IvL

'^) Vedi il Documento Clxvii e le ultime parole del Documento

GLXXIX.

'") È il Documento glxxviii, da cui abbiam tratto molte notizie.

^°) Dog. glxxix. — Questa ostentazione di saWocondotti non era,

crediamo, in tutto leale ; che alcuni potentati aveauo inteso ct)nce-

dere il salvocondotto per il caso che il Concilio si celebrasse nelle

loro terre o in terre d'amici. Così, a modo d'esempio, come pote-

vano gli oratori di Basilea presentare in buona fede il salvocondotto

dei Fiorentini, i quali volevano che il Concilio si celebrasse nella loro

città, e protestavano che non per colpa di essi sarebbe stato cele-

brato altrove ? (Vedi i Documenti Gxxxiv e gxxxv).

"') In ìbis jpervolavit ad nos alter BisGonsul%m,, dominus Manuel,

dì) imperatore Sigismundo. qui continuum quadraginta dierum iter
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cj) Hwìigaria per Serviam et Macedonìam pernicibus equis emensus

est, magna incitatione animi contendens nostra consulta antever-

tere^ ut imperatoris Germanorum salubria monita ad nostrum Im-

peratorem mature perverrei. Nam Sigismundus, ut antea decla-

ravimus, nostrum, Imperatorem perpetuis expergefecit aculeis, ut

unioni cum latinis conJlandcR totis viribus incumberet, qua laborcs

eius maximos sola summis benejiciis, etiam ultra spem et vota am-

plissima^ compensare posset. At nunc in piane contrariam sente%-

tiam immigrami Sigismtmdus, consuluitque et literis scriptis, et

mandatis insuper oretenus per Bisconsulem, nobis esse abstinendum

ab omni profectione in Italiam, ecc. ecc. (Syrop., sect. in, cap. 13).

^") Cum dominus Paulus Asanes, tunc temporis ad Amurathem

legatus aliquantisper in aula Ottomannica perduraret, Bassm Tur-

cici, seu primi Imperatoris consiliarii, Asanem interrogarunt, quid

rei esset, quod vestrum Imperatorem tantopere imjmlerit ad lati-

norum opem implorandam se convertére ì Si necessitas urgeat (in-

quiunt)^ exprimat mentem Imperatori nostro^ qui actutum suboe-

niet, et opportuniora subsidia a nostro Domino inveniet quam a

latinis^ et magis profuerit vestro Imperatori fcedus ictum cum
Amuratlie quam cum latinis. Quare omni profectioni in Italiam re-

nuntiet ac valedicat, et quicquid a nostro Imperatore petierit, ma-
ioì'i cum fide et caritate prcBStitum quam a latinis expectabit. Sed